
ПРОТОКОЛ 
заседания жюри № 1 от 18.09. 2024 г. 

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству и МХК

Количество участников: 20 
Место проведения МБОУ СОШ №8
Дата и время проведения олимпиады: 16.09.2024 1000 
Присутствовали члены жюри:

Председатель жюри Хмельницкая Е.В.

Члены жюри: Даниленко Т.С. 
Черный П.П..

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по искусству и МХК (приложение № 1 к протоколу)

Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по искусству и МХК (приложение № 1 к протоколу)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: нет

Члены жюри:

Председатель жюри:



Приложение 5
к Порядку проведения школьного этапа всероссийской  
олимпиады школьников по общеобразовательным  
предметам
в муниципальном образовании 
Павловский район

М У Н И Ц И П А Л Ы ^ ИТОГОВАЯ ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ВсОШ
ПО___ МХК__2024-2025 уч. год

Ш ифр № 
ОО

Ф.И.О
участника

№
1

№
2

№
3

№
4

JV
5

№
6

Всег
о

Рейтинг Тип
диплома

ФИО педагога

5 КЛАСС №
1

№
2

№
3

№
4

JV
5

№
6

№
7

№
8

Всег
о

Рейтинг Тип
диплома

ФИО педагога

08.
05.
02

№  8 Сапрыкина
Юлиана
Ю рьевна

5 2 2 4 2 0 0 2 17 4 участник Чёрный Павел 
Павлович

08.
05.
06

№  8 Казимир
Денис
Евгеньевич

6 2 4 8 0 0 2 2 24 1 участник Чёрный Павел 
Павлович

08.
05.
0

№  8 Стадник Анна 
Викторовна

6 1 6 4 0 0 0 0 17 5 участник Чёрный Павел 
Павлович

08.
05.
0

№  8 Малева
Валерия
Михайловна

4 4 4 2 2 0 2 2 20 3 участник Чёрный Павел 
Павлович

08.
05.
0

№  8 Бабасьева
Ульяна
Владиславовн
а

6 2 4 6 2 0 0 2 22 2 участник Чёрный Павел 
Павлович

6 КЛАСС №
1

№
2

№
3

№
4

JV
5

№
6

№
7

№
8

Всег
о

Рейтинг Тип
диплома

ФИО педагога

08. №  8 Жегула 4 2 4 4 0 0 3 2 19 2 участник Чёрный Павел



06.
03

Анастасия
Артёмовна

Павлович

08.
06.
07

№ 8 Симдянова
Евгения
Игоревна

3 4 4 6 2 0 0 2 21 1 участник Чёрный Павел 
Павлович

08.
06.
0

№  8 Комарова
Анна
Григорьевн
а

2 2 2 4 4 0 0 2 16 ОJ) участник Чёрный Павел 
Павлович

7 КЛА СС №
1

№
2

№
3

№
4

JV
5

№
6

№
7

№
8

№
9

№
10

№
11

№
12

№
13

№
14

№
15

Всег
о

Рейтинг Тип
диплома

ФИО педагога

08.
07.
11

№  8 Надеена
Алеся
Алексеевна

1
0

1
2

6 5 8 1
5

1
2

1
4

4 12 2 8 12 4 5 131 1 участник Чёрный Павел 
Павлович

08.
07.

№  8 Лышова
Диана
Алексеевна

8 8 6 4 8 1
2

8 1
2

4 12 2 8 10 6 4 112 3 участник Чёрный Павел 
Павлович

08.
07.

№  8 Чабан Кира 
Антоновна

1
2

8 8 4 1
0

1
2

1
0

1
0

6 10 4 10 12 4 4 124 2 участник Чёрный Павел 
Павлович

8 КЛА СС №
1

№
2

№
3

№
4

JV
5

№
6

№
7

№
8

№
9

№
10

№
11

№
12

№
13

№
14

№
15

Всег
о

Рейтинг Тип
диплома

ФИО педагога

08.
08.
05

№  8 Емелина
Ольга
Юрьевна

8 1
0

8 2 8 6 1
0

1
0

4 6 4 4 6 2 2 90 2 участник Чёрный Павел 
Павлович

08.
08.
04

№  8 Соловей
Виктория
Юрьевна

9 1
0

6 2 8 4 8 8 4 4 4 4 6 4 2 83 3 участник Чёрный Павел 
Павлович

08.
08.
01

№  8 Матанская
Надежда
Александр
овна

1
2

8 1
0

4 8 6 1
0

1
2

6 6 8 4 6 2 2 104 1 участник Чёрный Павел 
Павлович

10 КЛАСС №
1

№
2

№
3

№
4

J\
5

№
6

Всег
о

Рейтинг Тип
диплома

ФИО педагога



08.
10.
10

№  8 Ахмедова
Амина
Исламовна

1
2

1
4

1
9

1
0

1
5

1
2

82 1 участник Чёрный Павел 
Павлович

08.
10.
12.

№  8 Киреева
Полина
Николаевн
а

1
0

1
2

1
8

1
0

1
5

1
2

77 4 участник Чёрный Павел 
Павлович

08.
10.
08

№  8 Абдлхайро 
ва Манижа 
Абдунабие 
вна

1
0

1
2

1
9

1
0

1
5

1
2

78 3 участник Чёрный Павел 
Павлович

08.
10.
09

№  8 Серёгина
Полина
Сергеевна

1
2

1
2

1
9

1
0

1
5

1
2

80 2 участник Чёрный Павел 
Павлович

11 КЛАСС №
1

№
2

№
3

№
4

X
5

№
6

Всег
о

Рейтинг Тип
диплома

ФИО педагога

№  8 Куришко
Елизавета
Николаевн
а

8 1
0

1
5

1
0

1
0

1
0

63 2 участник Чёрный Павел 
Павлович

№  8 Лысенко
Елизавета
Михайловн
а

1
2

1
4

1
9

1
0

1
3

1
2

80 1 участник Чёрный Павел 
Павлович

Председатель жюри ^

Члены жюри ___ Ч е р и ,( л 77 /?
X- С-



Приложение 6
к Порядку проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 
в муниципальном образовании 
Павловский район

Результаты*
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по Искусству (МХК)

в 2024-2025 учебном году

№
п/п

Фамилия И.О. Класс Всего баллов

1 Надеена Алеся Алексеевна 7 134
2 Чабан Кира Антоновна 7 124
3 Лышова Диана Алексеевна 7 112
4 Матанская Надежда Александровна 8 104
5 Емелина Ольга Юрьевна 8 90
6 Соловей Виктория Юрьевна 8 83
7 Ахмедова Амина Исламовна 10 82
8 Серёгина Полина Сергеевна 10 80
9 Лысенко Елизавета Михайловна 11 80
10 Абдлхайрова Манижа Абдунабиевна 10 78
11 Киреева Полина Николаевна 10 77
12 Куришко Елизавета Николаевна 11 63
13 Казимир Денис Евгеньевич 5 24
14 Бабасьева Ульяна Владиславовна 5 22
15 Симдянова Евгения Игоревна 6 21
16 Малева Валерия Михайловна 5 20
17 Жегула Анастасия Артёмовна 6 19
18 Сапрыкина Юлиана Юрьевна 5 17
19 Стадник Анна Викторовна 5 17
20 Комарова Анна Григорьевна 6 16

Председатель жюри

Члены жюри _ fapKtiu /1/7
СГ ^


