ПРОТОКОЛ

заседания жюри № 1 от 18.09. 2024 г.

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству и МХК

Количество участников: 20

Место проведения МБОУ СОШ №8

Дата и время проведения олимпиады: 16.09.2024 10^{00}

Присутствовали члены жюри:

Председатель жюри

Хмельницкая Е.В.

Члены жюри:

Даниленко Т.С.

Черный П.П..

Повестка дня:

Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству и МХК (приложение № 1 к протоколу)

Постановили:

Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству и МХК (приложение № 1 к протоколу)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: нет

Председатель жюри:

Хмельницкая Е.В.

Члены жюри:

Даниленко Т.С.

Черный П.П.

Приложение 5 к Порядку проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в муниципальном образовании Павловский район

МУНИЦИПАЛЬНЯ ИТОГОВАЯ ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ВСОШ ПО __MXK__2024-2025 уч. год

Шиф	bp J	№ Ф.И.О	N₂	№	No	N₂	N	No						Всег	Рейтинг	Тип	ФИО педагога
_	00	участника	1	2	3	4	5	6						o		диплома	
	5 K	ЛАСС	№	№	No	No	N	No	No	No				Всег	Рейтинг	Тип	ФИО педагога
			1	2	3	4	5	6	7	8				0		диплома	
			ļ														
08.	№ 8	Сапрыкина	5	2	2	4	2	0	0	2				17	4	участник	Чёрный Павел
05.		Юлиана															Павлович
02		Юрьевна	ļ														
08.	№ 8	Казимир	6	2	4	8	0	0	2	2				24	1	участник	Чёрный Павел
05.		Денис															Павлович
06		Евгеньевич														11	
08.	№ 8	Стадник Анна	6	1	6	4	0	0	0	0				17	5	участник	Чёрный Павел
05.		Викторовна														1,000	Павлович
0									_								
08.	№ 8	Малева	4	4	4	2	2	0	2	2				20	3	участник	Чёрный Павел
05.		Валерия				1											Павлович
0		Михайловна															
08.	№ 8	Бабасьева	6	2	4	6	2	0	0	2				22	2	участник	Чёрный Павел
05.		Ульяна															Павлович
0		Владиславовн											1				
		a															
	6 КЛАСС		№	№	N₂	No	N	№	№	№				Всег	Рейтинг	Тип	ФИО педагога
			1	2	3	4	5	6	7	8				0		диплома	
			ļ														
08.	№ 8	Жегула	4	2	4	4	0	0	3_	2				19	2	участник	Чёрный Павел

06.		Анастасия																			Павлович
03 08. 06. 07	№ 8	Артёмовна Симдянова Евгения	3	4	4	6	2	0	0	2								21	1	участник	Чёрный Павел Павлович
08. 06. 0	Nº 8	Игоревна Комарова Анна Григорьевн	2	2	2	4	4	0	0	2								16	3	участник	Чёрный Павел Павлович
	а а 7 КЛАСС			№ 2	№ 3	№ 4	N 5		№ 7	№ 8	№ 9	№ 10	№ 11	№ 12	№ 13	№ 14	№ 15	Всег	Рейтинг	Тип диплома	ФИО педагога
08. 07. 11	№ 8	Надеена Алеся Алексеевна	1 0	1 2	6	5	8	1 5	1 2	1 4	4	12	2	8	12	4	5	131	1	участник	Чёрный Павел Павлович
08.	№ 8	Лышова Диана Алексеевна	8	8	6	4	8	1 2	8	1 2	4	12	2	8	10	6	4	112	3	участник	Чёрный Павел Павлович
08. 07.	№ 8	Чабан Кира Антоновна	1 2	8	8	4	1 0	1 2	1 0	1 0	6	10	4	10	12	4	4	124	2	участник	Чёрный Павел Павлович
	8 КЛ	ACC	№ 1	№ 2	№ 3	№ 4	N 5	1	№ 7	№ 8	№ 9	№ 10	№ 11	№ 12	№ 13	№ 14	№ 15	Всег	Рейтинг	Тип диплома	ФИО педагога
08. 08. 05	№ 8	Емелина Ольга Юрьевна	8	1 0	8	2	8	6	1 0	1 0	4	6	4	4	6	2	2	90	2	участник	Чёрный Павел Павлович
08. 08. 04	№ 8	Соловей Виктория Юрьевна	9	1 0	6	2	8	4	8	8	4	4	4	4	6	4	2	83	3	участник	Чёрный Павел Павлович
08. 08. 01	№ 8	Матанская Надежда Александр	1 2	8	0	4	8	6	1 0	1 2	6	6	8	4	6	2	2	104	1	участник	Чёрный Павел Павлович
	овна 10 КЛАСС			№ 2	№ 3	№ 4	N 5	№ 6										Всег	Рейтинг	Тип диплома	ФИО педагога

08.	№ 8	Ахмедова	1	1	1	1	1	1				82	1	участник	Чёрный Павел
10.		Амина	2	4	9	0	5	2							Павлович
10		Исламовна								 					
08.	Nº 8	Киреева	1	1	1	1	1	1				77	4	участник	Чёрный Павел
10.		Полина	0	2	8	0	5	2							Павлович
12.		Николаевн													
		a													
08.	Nº 8	Абдлхайро	1	1	1	1	1	1				78	3	участник	Чёрный Павел
10.		ва Манижа	0	2	9	0	5	2							Павлович
08		Абдунабие													
		вна													
08.	Nº 8	Серёгина	1	1	1	1	1	1				80	2	участник	Чёрный Павел
10.		Полина	2	2	9	0	5	2							Павлович
09		Сергеевна													
	11 КЛ	ACC	No	No	No	No	N	No				Всег	Рейтинг	Тип	ФИО педагога
			1	2	3	4	5	6				0		диплома	
	№ 8	Куришко	8	1	1	1	1	1				63	2	участник	Чёрный Павел
		Елизавета		0	5	0	0	0						_	Павлович
		Николаевн								:					
		a													
	Nº 8	Лысенко	1	1	1	1	1	1				80	1	участник	Чёрный Павел
		Елизавета	2	4	9	0	3	2							Павлович
		Михайловн				-									
		a													

Председатель жюри <u>ММ Ясиль</u> Виль В В Черили П. П. П. В <u>Ява Дамиченка</u> Т. С

Приложение 6 к Порядку проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в муниципальном образовании Павловский район

Результаты* участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по Искусству (МХК) в 2024-2025 учебном году

No	Фамилия И.О.	Класс	Всего баллов
п/п			
1	Надеена Алеся Алексеевна	7	134
2	Чабан Кира Антоновна	7	124
3	Лышова Диана Алексеевна	7	112
4	Матанская Надежда Александровна	8	104
5	Емелина Ольга Юрьевна	8	90
6	Соловей Виктория Юрьевна	8	83
7	Ахмедова Амина Исламовна	10	82
8	Серёгина Полина Сергеевна	10	80
9	Лысенко Елизавета Михайловна	11	80
10	Абдлхайрова Манижа Абдунабиевна	10	78
11	Киреева Полина Николаевна	10	77
12	Куришко Елизавета Николаевна	11	63
13	Казимир Денис Евгеньевич	5	24
14	Бабасьева Ульяна Владиславовна	5	22
15	Симдянова Евгения Игоревна	6	21
16	Малева Валерия Михайловна	5	20
17	Жегула Анастасия Артёмовна	6	19
18	Сапрыкина Юлиана Юрьевна	5	17
19	Стадник Анна Викторовна	5	17
20	Комарова Анна Григорьевна	6	16

Председатель жюри <u>Ми Угр</u>или Л. В Члены жюри <u>Угр</u>или Л. В Запа Запишанию Е. С